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Rozpocet 2018 V2.0

9,637,919 9,637,919 0

Poznamka

Nazev rozpoctové kapitoly Plan plnéni [KE]

Clenské prispévky 6,298,300
Ekonomicka ¢innost 463,000
Dary 0
Odpustky 292,200
Financovani 2,584,419 Zustatek na uctu k 6.12.2017

Pocgatecni zlstatek na uctu 2,584,419 -750000 odhadovane vydaje

Cerpani dle uvazeni predsedy, fond slouZi také jako okamZity zdroj financi
pro urgentni zaleZitosti

Cerpani dle uvazeni zastupct blokd, kazdy blok ma vlastni kapitolu

'Rezervy 751,948
Provozni rezerva 251,948
Krizova rezerva 500,000
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Rozpocet 2018 V2.0 - Prijmy

polozka [Ké] kapitola [KE] celkem [Ké] Ek. €.

kapitola Poznamka

polozka

Clenskeé pFispévky

Zakladni Elenstvi 1,387,800 1
IT &lenstvi 4,048,200 1
Sportovni ¢lenstvi 798,800 1
Fotoatelier 12,000 1
Hudebny 51,500 1
Ekonomicka &innost [ [ 463,000
Autodesk Academia 8,000 2
Sport - Masaze 24,000 5
Sport - Solarium 8,000 6
Taneéni 16,000 9
SHOW 48,000 10
Prodej propagaénich predméti 0 11
AVC Pronajem techniky 335,000 12
Pronajem Skoliciho centra 24,000 13
Dary 0

Odpustky 292,200




Rozpocet 2018 V2.0 - Odvody SU a sdilené naklady

kapitola polozka polozka [K&] kapitola [KE]  celkem [KE] Poznamka
Odvody SU a sdilené naklady 1,277,141
Odvody z ¢lenskych prispévku 440,881
5 % - Centrala SU 314,915
1 % - Fond projektt SU 62,983
1 % - Rezerva SU 62,983
Provozni naklady sdilené s SU 836,260
Kancelar - najem 50,100
Kancelar - mzdy 387,000
Kancelar - tklid 9,170
Telefonni sluzby 80,000 Odhad podle pfedchozich let
Pravni sluzby 87,490 12 mésicu + rezerva na konzultace, platime SU
Ugetnictvi 162,500

Ostatni 60,000



Rozpocet 2018 V2.0 - Provoz

kapitola polozka polozka [K&] kapitola [KE]  celkem [K&] Poznamka
Provoz 860,000
Kancelar 50,000
Ostatni 50,000 Kancelarské potieby
Bankovni poplatky 5,000
Poplatky 5,000
Skolici centrum 35,000
Provoz 35,000
Uklid 20,000
Ostatni 15,000
Investice 0
Zabezpecovacka 0
Klubovna B7 10,000
Investice 10,000
Audio a rozvody 10,000
HR mistnost 5,000
Provoz 5,000
Servis kavovaru 5,000
Investice 0
Rekonstrukce 0
Telefony 17,500
Investice 17,500
DualSIM pristroje 17,500
Najemné 562,500
Fitcentrum 173,940
Grillcentrum 12,100
Klubovna 78,000
Skolici centrum 298,460 predp. najem celeho SC na 5 mes.
Energie 165,000
Skolici centrum 150,000 predp. najem celeho SC na 5 mes.
Klubovna 15,000
Ctecky 10,000
Investice 10,000

Nove SH ctecky 10,000 vyvoj noveho hw



Rozpocet 2018 V2.0 - Fond zastupcu blokt

kapitola polozka polozka [K&] kapitola [KE]  celkem [K¢] Poznamka




Rozpocet 2018 V2.0 - Sit’

kapitola Polozka polozka [K&] kapitola [K&] celkem [Ké& Poznamka
Sit’ 871,845
Investice 660,000
WIiFi (stfechy) 20,000
Metalika a optika (CS, SG) 635,209
Zasitovani B12 4,791
Provoz 207,845
Support Cisco 136,065
Zalozni pfipojeni Ha-vel 21,780
Provozni material 50,000
Osobni 4,000

Vikendovky/Sprinty/Teambuildingy 4,000



kapitola
Servery

Investice

Provoz

Osobni

polozka

Blade servery

Stéhovani CS

Komponenty + pfisluSenstvi
Kamery

EMC

Meteostanice

Servis klimatizaci
Spotfebni material
MSDNAA/DreamSpark
Platby za domény
Obnova HW

Servis UPS

Vikendovky

Rozpocet 2018 V2.0 - Servery

polozka [KE]

443,000
750,000
300,000
150,000
120,000

30,000

40,000
15,000
25,000

1,500
30,000
14,000

30,000

kapitola [KE]

1,793,000

125,500

30,000

celkem [K¢E]

1,948,500

Poznamka

vydaje spojene s reko mistnosti, stehovanim a vytvorenim zazemi
cpu, ram, disky, zdroje, rozsirujici karty, kabely, ...
nove kamery + prislusenstvi

prodlouzeni cryptofest.cz o 4 roky

vikendovky a sprinty



Rozpocet 2018 V2 0 Vzdelavanl

kapitola
Vzdélavani
Spole¢né naklady
Teambuildingové akce, propagace, kancelarské potreby
Studijni materialy, knihy

C++
ArchiCAD
Autodesk
Certifikace lektort
Linux
Partnersky program a zkou$ky LPI
InstallFest
Rezerva
SUT
CryptoFest
Rezerva
VR
Provoz
2x VR fest - ob&erstveni, provoz, doplriky
Investice
Pocitac a prislusenstvi
VR headset a pfisluSenstvi
Meet & Code
Rezerva
Adobe akademie/AVC akademie
Certifikace
Devcademies
Certifikace
Rezerva

35,000
2,600

8,000

21,000

20,000
20,000
78,000
58,000
20,000

20,000

16,000

15,000
10,000

37,600

8,000

21,000

98,000

20,000

16,000

25,000

225,600

Poznamka

(€ 800, LPI-AAP, LPIC-1 a/nebo LPI-E)

Rezerva na pripadne veci co nepujdou/nebudou mozne vzit z daru.

Rezerva na pripadne veci co nepujdou/nebudou mozne vzit z daru.

pokud nevyjde grant

CPP Institute (2x)
Certifikace, skoleni, vyukove materialy, ...



Rozpocet 2018 V2.0 - Sport

kapitola polozka polozka [K&] kapitola [K&] celkem [K& Poznamka
Sport 610,000
Fitcentrum 431,000
Investice 133,000
Drobné investice 40,000 Polozky do 3000
Kettelbelly 25-40kg 12,000 25kg, 30 kg, 35 kg, 40kg
Foam rollery 3,000
Stojan na Kettlebelly 14,000
Prowler/sané - silové lekce 10,000
Axle bar 8,000 Specidlni osa
SSB osa 6,000 Specialni osa
Kratké osy 20,000
Kufr 10,000
Stojan na osy 10,000
Provoz 83,000
Provoz + hygiena 30,000
Textil 30,000 Pro potisk - trika, mikiny
Vybaveni pro kontaktni sporty 5,000
Vyména akumulator( vrtacek 8,000
Vybaveni pro skupinové lekce 10,000
Odhluénéni masérny 0 Izolaéni material, lepidla, kompletni provedeni
Masaze 90,000
Mzdy 10 mésicl 90,000
Cviceni 90,000
Mzdy 10 mésicu 90,000
Akce 35,000
Teambuilding 0
DOD 15,000
Akce/soutéze 20,000
Blokové posilovny 179,000
Investice 97,000
Masazni micky 1,000
Textil 15,000 triCka, rucniky, ... - pro potisk
Rogue vésak 11,000 9ks
TRX 1,500
Slam Ball 800
Bosu 1,800
Masazni valec 500
Olympijské osy 17,000 Specialni a olympijské
Kettlebell sada - 4 ks 8,000
Nasténa bradla 1,600

Polstrovani tyce 600



kapitola
Sport

Provoz

Osobni

polozka

Mediciball 10 kg
Zrcadla

Kladky

Kotouce B8 - bumper
Lavice B8

Stojan na kettleball

Drobné malé investice (pro hromadny nakup)

Vyména a oprava lavic
Vymeény a opravy vybaveni
Cistici a uklidové prostfedky

DoplInéni spotfebniho materialu (megnésium, ...

Podlozky

Nasténky

Vyména rozbitych zrcadel
Ulozny systém B10
Revize

Teambuilding

Rozpocet 2018 V2.0 - Sport

polozka [KE kapitola [KE celkem [K¢é
610,000

700
15,000
3,500
3,000
4,000
2,000
10,000
70,000

cca 20k z celkoveé ¢astky

12,000
12,000

Poznamka



kapitola
HR
Investice
Provoz

Osobni
Odpustky

Sit’

Servery

EDU - C++

EDU - ArchiCAD
EDU - Autodesk

EDU - SUT
EDU - VR
Sport

HR

PR

PT
PROJ - 3D tisk
PROJ - AVC

PROJ - Fotbalek

PROJ - Fotoateliér
PROJ - Fotokomora

PROJ - Hudebny

Podpora aktivnich

MikulaSH
Konference
Vanocni vecirek

PROJ - MacGyver - spravci bastlirny

PROJ - MacGyver - roboticky krouzek
PROJ - Modelland
PROJ - Stolni tenis

PROJ - SHerna
PROJ - SHOW
PROJ - Tane¢ni
PROJ - Véely
Predseda

Blok 2

Blok 3

Blok 4

Blok 5

Blok 6

Blok 7

120,000

10,000
10,000
40,000

3,200
14,000
5,000
3,200
4,000
1,600
1,600
40,000
0
18,000
15,000
8,400
18,800
4,800
5,200
1,600
8,400
8,000
4,800
3,400
3,200
8,400
6,000
3,000
1,600
40,000
7,200
7,200
6,000
8,000
0
4,400

0
292,200

Poznamka

celoklubové TB, vyjezdni setkani, exkurze apod.

interni

292,200

3,200
14,000
5,000
3,200
4,000
1,600
1,600
40,000
0
18,000
15,000
8,400
18,800
4,800
5,200
1,600
8,400
8,000
4,800
3,400
3,200
8,400
6,000
3,000
1,600
40,000
7,200
7,200
6,000
8,000
0
4,400



kapitola : Poznamka

HR 472,200 292,200
Blok 8 6,000 6,000
Blok 9 5,000 5,000
Blok 10 5,000 5,000
Blok 11 8,000 8,000

Fond odpustkl 4,200 Odpustky, kt. nelze zaradit jinam 4,200



Rozpocet 2018 V2.0 - PR

kapitola polozka polozka [K&] kapitola [KE]  celkem [Ké&] Poznamka
PR 343,500
Investice 7,000
Stojan na fotoplatno 2,000
Mrazak 5,000 PR sklad
Provoz 273,659
Provoz 69,500
Tiskoviny 50,000 (SG 10000)
Obcerstveni pro organizatory na akcich 5,000 Na akce, které neporfadame, napf. DOD fakult, akce v kampusu
Strahovacek 7,000 Cisténi a oprava
Prodluzovacky 4,500
Visacky 3,000
Akce 72,039
Akce Prvak 20,000 Samotna Akce prvak a akce pro novacky ve Skolicim centru / Grillcentru
Halloween 30,000
Vanoéni SHtromek 5,000 PFrevazné obcerstveni
Letni party 17,039
Propagaéni pfedméty 127,120
Psaci potfeby 40,000
Bonbény a lizatka 22,000
Balénky 4,000
Poznamkové bloky 17,000
Nalepky 22,000
Placky 13,620
Vlajky a bannery 5,000
Roll-upy 3,500 tfi "naplné" do rollupt
Odmeny na sutaze 5,000
Fotosoutez 5,000
Blokové hry 42,841
Potfeby na hry 15,000
Odmény pro vitéze 8,500
Zavére¢na party LS 9,341
Zaveérecna party ZS 10,000
Osobni 20,000

Teambuilding + vikendovka 20,000



Rozpocet 2018 V2.0 - Provozni technik

kapitola polozka polozka [K&] kapitola [KE]  celkem [K&] Poznamka
Provozni technik 237,900
Grillcentrum 22,900
Provozni ) 22,900
Udrzba 22,900 Spotfebni material a drobné vybaveni.
Fond provozniho 215,000
Provozni 60,000
Kli¢e, Spotfebni materidl, Pipa, Rezerva, Pracovni odévyj, ... 60,000
Investi¢ni 145,000
Naradi 20,000
PFisluSenstvi k pipé 5,000
EZS 120,000
Osobni 10,000

Teambuilding 10,000



Rozpocet 2018 V2.0 - Projekty

kapitola polozka polozka [K&] kapitola [KE] celkem [KE] Poznamka
Projekty 1,721,085
3D tisk SH 70,600
AVC 839,588
Fotbalek SH 44,350
Fotoateliér 25,100
Fotokomora 5,650
Hudebny 43,300
MacGyver - Bastlifi, Alpaca 115,100
Modelland 18,200
SH liga ve stolnim tenise 13,000
SHerna 111,600
SHOW 198,934
SNT18 150,000
Tanecni 18,800
Véely 16,863
Vytvarka 0
Fond projektaka 50,000

Nové projekty, drobné vydaje, rezerva 50,000



Rozpocet 2018 V2.0 - Projekty - 3D tisk

kapitola polozka polozka [K&] kapitola [K&] celkem [K&] Poznamka
3D tisk SH 70,600
Provozni naklady 20,000
Materialové zabezpeceni a provoz 3D tiskarny 10,000 Filamenty, podlozky, toaleték.....
Nahradni dily 10,000 Neocekavané vydaje
Investi¢ni naklady 50,000
Stavebnice Prusa i3 20,000
Pracovni stal 2x [Nova mistnost] 20,000
Koleckova Zidle [Nova mistnost] 4,000
Regaly/police [Nova mistnost] 6,000 vlastni vyroba
Propagace 600

Plachty 600 mala plachta s logem 3D tisk SH



Rozpocet 2018 V2.0 - Projekty - AVC

kapitola polozka polozka [K&] kapitola [K&] celkem [K&] Poznamka

AVC 839,588
Provozni naklady 108,188

Audio pfislusenstvi 30,000

Svételné prislusenstvi 20,000

Akumulatory a baterie 20,000

Videokabely, pfevodniky a pfisluSenstvi 38,188 60ks
Investiéni naklady - Audio, video a svételna technika 722,400

Video prevodniky na optiku 38,000 2ks

Sluchatka 10,000 2ks

Opticka videocesta 36,000

Maly mixazni pult s pfisluSenstvim + case 60,000

Pohybliva svétla 57,000

Velky hazer + pfisluSenstvi 20,000

Cases, obaly na AV techniku, kabely a konektory 87,000

Pracovni tricka pro ¢leny AVC.SH 18,000 60ks

Bezdratovy set: pfijima¢ s bodypackem 25,000 2ks

Bezdratovy bodypack 9,000

Mikrofon DPA k bodypack vysilaéim s redukci 34,000 2ks

PFisluSenstvi k videotechnice 21,000

Pocgitac pro live stream videa z vice zdroji 50,000

Vstupni video karta 4 vstupy 18,000

Videokamera vcetné pfislusenstvi 68,000

Videostativ v€etné obalu 22,000

Umisténi projektort 10,000

Zavéseni reproduktort 10,000

Aktivni basovy reproduktor 10,800

Graficka karta Quadro P400 3,100

Softwarova stfizna 21,000

NGzkovy stan 25,000

Bezdratovy set: pfijimac¢ s ruénim mikrofonem 25,000

Zaznamova média 25,000

Hardwarovy rekordér na SD karty a pfisluSenstvi 19,500
Osobni naklady 9,000

Teambuilding 9,000



kapitola
Fotbalek SH

Turnaj

Provoz

Investice

Rozpocet 2018 V2.0 - Projekty - Fotbalek SH

polozka polozka [Ké]

Pronajem 3 stoll 4,000
Pivo 5,000
Kofola, klobasy, chleba, gril. Brikety, omacky 4,000
Hlavni ceny (11 vodka, 1l rum, 11 zelena) 1,500
Doprovodny program 1,000
Odmény pro organizatory 600
Prostfedky na €isténi (lih, jar, hadry) 100
Kabel jack 3,5mm - red and white CINCH 150
Prostfedek na podlahu 200
Pytle na odpadky 200
Prehoz 300
Doplatek za odkoupeni 2 stolu 22,800

Profesionalni pomucky 4,500

kapitola [KE]

16,100

950

27,300

celkem [K¢]

44,350

Poznamka



kapitola
Fotoateliér
Investiéni naklady

Provozni naklady

Osobni naklady

2x softbox s vostinou
Stativ

Nabytek

Doplriky na foceni
Wifi SD karta

2x fotopozadi

Ostatni provozni naklady

Teambuilding

polozka

Rozpocet 2018 V2.0 - Projekt

polozka [K¢]

4,000
3,500
3,000
5,000
1,800
3,300

3,500

1,000

kapitola [KE]

20,600

3,500

1,000

celkem [K¢]

25,100

- Fotoateliér

Poznamka

kreslo a zidlicka
ve Fotoateliéru nenachazeji zadné doplrky k foceni

tuzkové baterie, zarovky, drzaky na platna, ...



Rozpocet 2018 V2.0 - Projekty - Fotokomora

kapitola polozka polozka [K&] kapitola [K&] celkem [K&] Poznamka
Fotokomora 5,650
Investi¢ni naklady 3,150
Expoziéni hodiny 2,000 v pripade, ze hodiny z b3 budou nepouzitelne
Vyvolavaci tank 750
Drobné investiéni naklady 400 (hadry, Sroubky apod.)
Provozni naklady 2,500

Fotochemie 2,500



Rozpocet 2018 V2.0 - Projekty - Hudebn

kapitola polozka polozka [K&] kapitola [K&] celkem [K&] Poznamka
Hudebny 43,300
Provozni naklady 9,000
Malé polozky — Sroubky, molitany, struniky, apod. 1,000
Obcerstveni Jam Session - 2x 3,000
Udrzba 5,000
Investi¢ni naklady 32,300
Vétrak - 3x 1,800
Stojan na noty - 3x 1,500
Digitalni piano 25,000
Kabelaz, prodluzky, rozdvojky 2,000
Pfipadné drobné nutné investice 2,000
Osobni naklady 2,000

Pracovné/teambuldingova akce - 2x 2,000



Rozpocet 2018 V2.0 - Projekty - MacGyver

kapitola polozka polozka [K&] kapitola [K&] celkem [K&] Poznamka
MacGyver - Bastlifi, Alpaca 115,100
Provozni naklady 20,000
Materialové zabezpeceni a provoz bastlirny (elektro+mecha) 20,000
Investiéni naklady - Bastlirna 70,000
Soustruh + pfislusenstvi 35,000
Pracovni stal 2x [Nova mistnost] 23,000
Regaly/police [Nova mistnost] 7,000 vlastni vyroba
LoRa GW - finalni 5,000 vyvoj zaplacen od CESNETu
Propagace 10,100
Tricka - doplnéni 6,000
DoS - ob&erstveni 1,000
Rollup 1,000
Ubrus 1,500 Spostu vetsich vysivek na kvalitnim ubrusu
Plachty 600 mala plachta s logem MG
Investi¢ni ndklady - Roboticky krouzek 5,000
Materialové zabezpeceni robota a provoz 5,000
Osobni naklady 10,000

Teambuilding Mugirna 10,000



Rozpocet 2018 V2.0 - Projekty - Modelland

kapitola polozka polozka [K&] kapitola [K&] celkem [K&] Poznamka
Modelland 18,200
Provozni naklady 6,200
Polystyren 3,000
Brusny papir 700
Lepidla, naplné do tav. pistole 1,000
Latky 500
Balsa 1000
Investi¢ni naklady 11,000
Ruéni naradi 3,000 pilka na dfevo, vrtacka, rasple
Kovova pravitka 500
Podlozky na Fezani 1,000
Noze 500 lamaci, skalpely, ruéni fezacky
Zidle 6,000
Osobni naklady 1,000

Teambuilding 1,000



Rozpocet 2018 V2.0 - Projekty - Stolni tenis

kapitola polozka [K&] kapitola [KE] celkem [Ké& Poznamka
SH liga ve stolnim tenise 13,000
Provozni naklady 13,000
2x sada poharQ a ceny pro vitéze 5,000

Obcerstveni (2x zavérecny vecirek s vyhlasenim) 8,000 cca 30-50 lidi



Rozpocet 2018 V2.0 - Projekty - SHerna

kapitola polozka polozka [K&] kapitola [K&] celkem [K&] Poznamka
SHerna 111,600
Provozni naklady 21,601
Xbox 360 Live Gold 1,134
PS4 Plus na 1 rok 1,500
Tricka 7,877
(?eny pro vyherqe soutézi po cely rok (jiné nez PR pfedméty, 2494
filament do 3D tiskarny, PC dopliiky) ’
Kabelaz - datové kabely 2,000 audio rozvody
Plakaty do mistnosti (B4 a B6) 2,000 vyzdoba b6
DoplInéni sedacich vaku 1,900
Listy na LED péasek 1,092
Doplriky k listam - rohy, konce 500
Kobercova lista 2ks 1,104
Investiéni naklady 74,092
Externi USB zvukova karta 2ks 1,398
Stolek pod platno 2,978
Aim kontroler 1,798
Sluchatka k Xboxu 1,627
Rollup 1,000 mechaniky jsou v PR
Mikrofon ke Guitar Hero Live 2,000
Nabijeci stanice pro ovladace Xbox 360 2ks 1,288
Stojanovy vésak 2 ks 3,000
Chytra zed (1x) 7,499
Sedaci vaky 2ks na B6 3,000
Hry (xbox, PS4) 22,085
Projektor na B4 18,093 v pripade, ze se poroucha stavajici
Sedacka na B4 4,500
Externi disk pro PS4 3,826
Osobni naklady 15,907
Teambuilding + DOD 9,907

Obcerstveni na turnaje po cely rok (pochutiny, energy drinky,
piti) 6,000



Rozpocet 2018 V2.0 - Projekty - SHOW

kapitola polozka polozka [K&] kapitola [K&] celkem [K&] Poznamka
SHOW 198,934
Provozni naklady 72,566
Elektrostage 12,150
Uklid 15,000
Vysilacky 2,287
OSA 5,000
Zdravotnici 2,775
Pozarni hlidka 4,500
Headliner 18,150
Doprovodny program 7,420 doprovodny program akce (Hopsej.cz, Bubble Fotbal, ...)
Jefab pro kameru (AVC) 2,000 pronajem kamerového jefabu k hlavni stagi
VIP zéna 2,994 obcerstveni do VIP zény
ID pasky 290
Investi¢ni naklady 86,616
Nakup surovin Capitan Morgan 0 nakup surovin pro stanek Captain Morgan (led, limetky, ...)
Spotfebni material 1,947 dfevéné uhli, tacky na klobasy, pytle na odpadkyj, ...
Napoje na stanky 65,000 pivo, limo, svarak, caj atp
Obcerstveni 19,669 klobasy, kufeci maso, hermelin, chléb, hof¢ice, ...
Osobni naklady 39,752
Teambuilding 5,995 obcerstveni na teambuilding a afterparty

Tri€ka a mikiny 33,757 tricka a mikiny pro dobrovolniky a organizatory SHOW



kapitola
SNT18

Provozni naklady

Ubytovani ucastniku
Obedy a obcerstveni
Jizdne po praze a okoli

Rozpocet 2018 V2.0 - Projekty - SNT18

polozka polozka [K&] kapitola [K&] celkem [K&] Poznamka
150,000
150,000
60,000 80 x 3 noci dle ceniku SUZ (2L pokoje)
65,000 80 x 4 dny (cca 200 K& / os)

25,000 80 x 310 (72h jizdenka) dle tarifu DPP



Rozpocet 2018 V2.0 - Projekty - Tanecni

kapitola polozka polozka [K&] kapitola [K&] celkem [K&] Poznamka
Tanecéni 18,800
Provozni naklady 18,800
Tanecni véci pro lektory 6,000 3x
DPP - Celkem za rok 10,800 3x

Zaveérecny vecirek 2,000 2X



kapitola
Vcely
Provozni naklady

Investi¢ni naklady

Osobni naklady

polozka

PFispévek zakladajici organizaci a IéCiva
Cukr

Silonové filtry

Spachtle

Desinfekéni prostfedky

Hadry, kbelik, jar (uklid)

Polykarbonat na identifikani desky

Lak na uly

Vika na ul

Nadoby na &isténi a skladovani vosku
Prodluzovacka elektricka

Hadice na vodu

Plosinovy vozik

Hofak

Teambuilding
Obcgerstveni pro celodenni a vikendové prace

polozka [K¢]

700
2,300
300
100
300
250
200
200

1,200
1,400
300
250
3,000
363

3,000
3,000

kapitola [KE]

4,350

6,513

6,000

celkem [K¢]

FSP
FSP
FSP

FSP
FSP

FSP
FSP

FSP

FSP
FSP

Poznamka



Rozpocet 2018 V2.0 - Projekty - Vytvarka

kapitola

polozka

polozka [K&] kapitola [KE] celkem [KE] Poznamka
Vytvarka 0
Provozni naklady 0
Investi¢ni naklady 0
Osobni naklady



Rozpocet 2018 V2.0 - Rezervy

kapitola polozka [KE] kapitola [K&]  celkem [KE] Poznamka

Nova véz 400,000 VVyména kladkové véZe vyrobena na zakazku

Novi' Ieipress 250,000 S nosnosti nad 400 kcl;
Nove servei iro 1S 200,000

Rekonstrukce 500,000



